
INTERES 

ANUAL VALOR CAPITAL   LIQUIDACION 

DESDE HASTA

BANCARIO 

CORRIENT

E ANUAL MENSUALEXTRAORDINARIAS CUOTA ABONOS DíAS INTERESES

1715 01-dic-06 31-dic-06 15,07 22,61 1,7128 $26.884,00 $26.884,00 31 475,82$                               

2441 01-ene-07 31-ene-07 13,83 20,75 1,5833 $38.300,00 $65.184,00 31 1.066,48$                           

2441 01-feb-07 28-feb-07 13,83 20,75 1,5833 $40.000,00 $105.184,00 28 1.554,38$                           

2441 01-mar-07 31-mar-07 13,83 20,75 1,5833 $40.000,00 $145.184,00 31 2.375,36$                           

428 01-abr-07 30-abr-07 16,75 25,13 1,8854 $40.000,00 $185.184,00 30 3.491,48$                           

1086 01-may-07 31-may-07 19,01 28,52 2,1126 $40.000,00 $225.184,00 31 4.915,89$                           

1086 01-jun-07 30-jun-07 19,01 28,52 2,1126 $40.000,00 $265.184,00 30 5.602,37$                           

1086 01-jul-07 31-jul-07 19,01 28,52 2,1126 $40.000,00 $305.184,00 31 6.662,34$                           

1086 01-ago-07 31-ago-07 19,01 28,52 2,1126 $40.000,00 $345.184,00 31 7.535,56$                           

1086 01-sep-07 30-sep-07 19,01 28,52 2,1126 $40.000,00 $385.184,00 30 8.137,53$                           

1742 01-oct-07 31-oct-07 21,26 31,89 2,3335 $40.000,00 $425.184,00 31 10.252,21$                         

1742 01-nov-07 30-nov-07 21,26 31,89 2,3335 $40.000,00 $465.184,00 30 10.854,88$                         

1742 01-dic-07 31-dic-07 21,26 31,89 2,3335 $40.000,00 $505.184,00 31 12.181,21$                         

2366 01-ene-08 31-ene-08 21,83 32,75 2,3886 $40.000,00 $545.184,00 31 13.456,22$                         

2366 01-feb-08 29-feb-08 21,83 32,75 2,3886 $42.000,00 $587.184,00 29 13.557,84$                         

2366 01-mar-08 31-mar-08 21,83 32,75 2,3886 $42.000,00 $629.184,00 31 15.529,51$                         

0474 01-abr-08 30-abr-08 21,92 32,88 2,3973 $42.000,00 $671.184,00 30 16.089,97$                         

0474 01-may-08 31-may-08 21,92 32,88 2,3973 $6.705,00 $677.889,00 31 16.792,40$                         

0474 01-jun-08 30-jun-08 21,92 32,88 2,3973 $0,00 $677.889,00 30 16.250,71$                         

1011 01-jul-08 30-jul-08 21,51 32,27 2,3577 $0,00 $677.889,00 30 15.982,42$                         

1011 01-ago-08 30-ago-08 21,51 32,27 2,3577 $35.345,00 $713.234,00 30 16.815,74$                         

1011 01-sep-08 30-sep-08 21,51 32,27 2,3577 $42.000,00 $755.234,00 30 17.805,96$                         

1555 01-oct-08 31-oct-08 21,02 31,53 2,3102 $42.000,00 $797.234,00 31 19.031,24$                         

1555 01-nov-08 30-nov-08 21,02 31,53 2,3102 $42.000,00 $839.234,00 30 19.387,59$                         

1555 01-dic-08 31-dic-08 21,02 31,53 2,3102 $22.140,00 $861.374,00 31 20.562,36$                         

2163 01-ene-09 31-ene-09 20,47 30,71 2,2565 $42.000,00 $903.374,00 31 21.064,33$                         

2163 01-feb-09 28-feb-09 20,47 30,71 2,2565 $45.200,00 $948.574,00 28 19.977,79$                         

2163 01-mar-09 31-mar-09 20,47 30,71 2,2565 $45.200,00 $993.774,00 31 23.172,22$                         

0388 01-abr-09 30-abr-09 20,28 30,42 2,2379 $45.200,00 $1.038.974,00 30 23.251,43$                         

0388 01-may-09 31-may-09 20,28 30,42 2,2379 $45.200,00 $1.084.174,00 31 25.071,74$                         

0388 01-jun-09 30-jun-09 20,28 30,42 2,2379 $45.200,00 $1.129.374,00 30 25.274,52$                         

0937 01-jul-09 31-jul-09 18,65 27,98 2,0768 $45.200,00 $1.174.574,00 31 25.206,81$                         

0937 01-ago-09 30-ago-09 18,65 27,98 2,0768 $45.200,00 $1.219.774,00 30 25.332,40$                         

0937 01-sep-09 30-sep-09 18,65 27,98 2,0768 $45.200,00 $1.264.974,00 30 26.271,12$                         

1486 01-oct-09 31-oct-09 17,28 25,92 1,9392 $45.200,00 $1.310.174,00 31 26.253,81$                         

1486 01-nov-09 30-nov-09 17,28 25,92 1,9392 $45.200,00 $1.355.374,00 30 26.283,43$                         

1486 01-dic-09 31-dic-09 17,28 25,92 1,9392 $49.700,00 $1.405.074,00 31 28.155,45$                         

2039 01-ene-10 31-ene-10 16,14 24,21 1,8231 $49.700,00 $1.454.774,00 31 27.406,28$                         

2039 01-feb-10 28-feb-10 16,14 24,21 1,8231 $54.000,00 $1.508.774,00 28 25.672,91$                         

2039 01-mar-10 31-mar-10 16,14 24,21 1,8231 $54.000,00 $1.562.774,00 31 29.440,88$                         

0699 01-abr-10 30-abr-10 15,31 22,97 1,7377 $54.000,00 $1.616.774,00 30 28.094,22$                         

0699 01-may-10 31-may-10 15,31 22,97 1,7377 $54.000,00 $1.670.774,00 31 30.000,31$                         
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0699 01-jun-10 30-jun-10 15,31 22,97 1,7377 $54.000,00 $1.724.774,00 30 29.970,90$                         

1311 01-jul-10 31-jul-10 14,94 22,41 1,6993 $54.000,00 $1.778.774,00 31 31.234,74$                         

1311 01-ago-10 31-ago-10 14,94 22,41 1,6993 $54.000,00 $1.832.774,00 31 32.182,97$                         

1311 01-sep-10 30-sep-10 14,94 22,41 1,6993 $54.000,00 $1.886.774,00 30 32.062,44$                         

1920 01-oct-10 31-oct-10 14,21 21,32 1,6232 $54.000,00 $1.940.774,00 31 32.552,77$                         

1920 01-nov-10 30-nov-10 14,21 21,32 1,6232 $54.000,00 $1.994.774,00 30 32.379,21$                         

1920 01-dic-10 31-dic-10 14,21 21,32 1,6232 $54.000,00 $2.048.774,00 31 34.364,27$                         

2476 01-ene-11 31-ene-11 15,61 23,42 1,7686 $54.000,00 $2.102.774,00 31 38.430,31$                         

2476 01-feb-11 28-feb-11 15,61 23,42 1,7686 $58.500,00 $2.161.274,00 28 35.676,93$                         

2476 01-mar-11 31-mar-11 15,61 23,42 1,7686 $58.500,00 $2.219.774,00 31 40.568,60$                         

0487 01-abr-11 30-abr-11 17,69 26,54 1,9806 $0,00 $2.219.774,00 30 43.964,81$                         

0487 01-may-11 31-may-11 17,69 26,54 1,9806 $58.500,00 $2.278.274,00 31 46.627,57$                         

0487 01-jun-11 30-jun-11 17,69 26,54 1,9806 $58.500,00 $2.336.774,00 30 46.282,11$                         

1047 01-jul-11 30-jul-11 18,63 27,95 2,0748 $58.500,00 $2.395.274,00 30 49.697,55$                         

1047 01-ago-11 30-ago-11 18,63 27,95 2,0748 $58.500,00 $2.453.774,00 30 50.911,32$                         

1047 01-sep-11 30-sep-11 18,63 27,95 2,0748 $58.500,00 $2.512.274,00 30 52.125,09$                         

1684 01-oct-11 31-oct-11 19,39 29,09 2,1503 $58.500,00 $2.570.774,00 31 57.122,01$                         

1684 01-nov-11 30-nov-11 19,39 29,09 2,1503 $58.500,00 $2.629.274,00 30 56.537,29$                         

1684 01-dic-11 31-dic-11 19,39 29,09 2,1503 $0,00 $2.629.274,00 31 58.421,87$                         

2336 01-ene-12 31-ene-12 19,92 29,88 2,2026 $58.500,00 $2.687.774,00 31 61.173,70$                         

2336 01-feb-12 29-feb-12 19,92 29,88 2,2026 $59.500,00 $2.747.274,00 29 58.493,86$                         

1684 01-mar-12 31-mar-12 19,92 29,88 2,2026 $50.000,00 $59.500,00 $2.856.774,00 31 65.020,14$                         

0465 01-abr-12 30-abr-12 20,52 30,78 2,2614 $59.500,00 $2.916.274,00 30 65.948,92$                         

0465 01-may-12 30-may-12 20,52 30,78 2,2614 $59.500,00 $2.975.774,00 30 67.294,46$                         

0465 01-jun-12 30-jun-12 20,52 30,78 2,2614 $59.500,00 $3.035.274,00 30 68.640,00$                         

0984 01-jul-12 30-jul-12 20,86 31,29 2,2946 $59.500,00 $3.094.774,00 30 71.012,17$                         

0984 01-ago-12 30-ago-12 20,86 31,29 2,2946 $59.500,00 $3.154.274,00 30 72.377,44$                         

0984 01-sep-12 30-sep-12 20,86 31,29 2,2946 $59.500,00 $3.213.774,00 30 73.742,72$                         

1528 01-oct-12 31-oct-12 20,89 31,34 2,2975 $59.500,00 $3.273.274,00 31 77.710,41$                         

1528 01-nov-12 30-nov-12 20,89 31,34 2,2975 $59.500,00 $3.332.774,00 30 76.570,64$                         

1528 01-dic-12 31-dic-12 20,89 31,34 2,2975 $59.500,00 $3.392.274,00 31 80.535,57$                         

2200 01-ene-13 31-ene-13 20,75 31,13 2,2839 $59.500,00 $3.451.774,00 31 81.461,61$                         

2200 01-feb-13 28-feb-13 20,75 31,13 2,2839 $61.900,00 $3.513.674,00 28 74.897,69$                         

2200 01-mar-13 31-mar-13 20,75 31,13 2,2839 $61.900,00 $3.575.574,00 31 84.383,28$                         

0605 01-abr-13 30-abr-13 20,83 31,25 2,2917 $50.000,00 $61.900,00 $3.687.474,00 30 84.504,40$                         

0605 01-may-13 30-may-13 20,83 31,25 2,2917 $61.900,00 $3.749.374,00 30 85.922,94$                         

0605 01-jun-13 30-jun-13 20,83 31,25 2,2917 $61.900,00 $3.811.274,00 30 87.341,48$                         

1192 01-jul-13 31-jul-13 20,34 30,51 2,2438 $61.900,00 $3.873.174,00 31 89.803,16$                         

1192 01-ago-13 31-ago-13 20,34 30,51 2,2438 $61.900,00 $3.935.074,00 31 91.238,37$                         

1192 01-sep-13 30-sep-13 20,34 30,51 2,2438 $61.900,00 $3.996.974,00 30 89.684,11$                         

1779 01-oct-13 31-oct-13 19,85 29,78 2,1957 $61.900,00 $4.058.874,00 31 92.091,03$                         

1779 01-nov-13 30-nov-13 19,85 29,78 2,1957 $61.900,00 $4.120.774,00 30 90.479,48$                         

1779 01-dic-13 31-dic-13 19,85 29,78 2,1957 $61.900,00 $4.182.674,00 31 94.899,90$                         

2372 01-ene-14 31-ene-14 19,65 29,48 2,1760 $61.900,00 $4.244.574,00 31 95.439,94$                         

2372 01-feb-14 28-feb-14 19,65 29,48 2,1760 $64.800,00 $4.309.374,00 28 87.519,85$                         

2372 01-mar-14 31-mar-14 19,65 29,48 2,1760 $64.800,00 $4.374.174,00 31 98.354,01$                         

0503 01-abr-14 30-abr-14 19,63 29,45 2,1740 $64.800,00 $4.438.974,00 30 96.503,76$                         

0503 01-may-14 31-may-14 19,63 29,45 2,1740 $64.800,00 $4.503.774,00 31 101.176,26$                       

0503 01-jun-14 30-jun-14 19,63 29,45 2,1740 $64.800,00 $4.568.574,00 30 99.321,27$                         

1041 01-jul-14 31-jul-14 19,33 29,00 2,1444 $64.800,00 $4.633.374,00 31 102.668,26$                       



1041 01-ago-14 31-ago-14 19,33 29,00 2,1444 $50.000,00 $64.800,00 $4.748.174,00 31 105.212,05$                       

1041 01-sep-14 30-sep-14 19,33 29,00 2,1444 $64.800,00 $4.812.974,00 30 103.207,66$                       

1707 01-oct-14 31-oct-14 19,17 28,76 2,1285 $64.800,00 $4.877.774,00 31 107.284,86$                       

1707 01-nov-14 30-nov-14 19,17 28,76 2,1285 $64.800,00 $4.942.574,00 30 105.203,33$                       

1707 01-dic-14 31-dic-14 19,17 28,76 2,1285 $64.800,00 $5.007.374,00 31 110.135,36$                       

2359 01-ene-15 31-ene-15 19,21 28,82 2,1325 $64.800,00 $5.072.174,00 31 111.768,44$                       

2359 01-feb-15 28-feb-15 19,21 28,82 2,1325 $67.800,00 $5.139.974,00 28 102.301,57$                       

2359 01-mar-15 31-mar-15 19,21 28,82 2,1325 $67.800,00 $5.207.774,00 31 114.756,46$                       

0369 01-abr-15 30-abr-15 19,37 29,06 2,1483 $67.800,00 $5.275.574,00 30 113.336,31$                       

0369 01-may-15 31-may-15 19,37 29,06 2,1483 $67.800,00 $5.343.374,00 31 118.619,30$                       

0369 01-jun-15 30-jun-15 19,37 29,06 2,1483 $50.000,00 $0,00 $5.393.374,00 30 115.867,03$                       

0913 01-jul-15 31-jul-15 19,26 28,89 2,1374 $0,00 $5.393.374,00 31 119.122,37$                       

0913 01-ago-15 31-ago-15 19,26 28,89 2,1374 $0,00 $5.393.374,00 31 119.122,37$                       

0913 01-sep-15 30-sep-15 19,26 28,89 2,1374 $67.800,00 $5.461.174,00 30 116.728,89$                       

1341 01-oct-15 31-oct-15 19,33 29,00 2,1444 $67.800,00 $5.528.974,00 31 122.513,34$                       

1341 01-nov-15 30-nov-15 19,33 29,00 2,1444 $67.800,00 $5.596.774,00 30 120.015,18$                       

1341 01-dic-15 31-dic-15 19,33 29,00 2,1444 $67.800,00 $5.664.574,00 31 125.518,02$                       

1788 01-ene-16 31-ene-16 19,68 29,52 2,1789 $67.800,00 $5.732.374,00 31 129.068,63$                       

1788 01-feb-16 28-feb-16 19,68 29,52 2,1789 $0,00 $5.732.374,00 28 116.578,12$                       

1788 01-mar-16 31-mar-16 19,68 29,52 2,1789 $72.500,00 $5.804.874,00 31 130.701,02$                       

0334 01-abr-16 30-abr-16 20,54 30,81 2,2634 $0,00 $5.804.874,00 30 131.385,48$                       

0334 01-may-16 31-may-16 20,54 30,81 2,2634 $0,00 $5.804.874,00 31 135.765,00$                       

0334 01-jun-16 30-jun-16 20,54 30,81 2,2634 $72.500,00 $5.877.374,00 30 133.026,42$                       

0811 01-jul-16 31-jul-16 21,34 32,01 2,3412 $72.500,00 $5.949.874,00 31 143.942,66$                       

0811 01-ago-16 31-ago-16 21,34 32,01 2,3412 $50.000,00 $72.500,00 $6.072.374,00 31 146.906,25$                       

0811 01-sep-16 30-sep-16 21,34 32,01 2,3412 $0,00 $6.072.374,00 30 142.167,34$                       

1233 01-oct-16 31-oct-16 21,99 32,99 2,4040 $72.500,00 $6.144.874,00 31 152.646,37$                       

1233 01-nov-16 30-nov-16 21,99 32,99 2,4040 $72.500,00 $6.217.374,00 30 149.465,19$                       

1233 01-dic-16 31-dic-16 21,99 32,99 2,4040 $72.500,00 $6.289.874,00 31 156.248,35$                       

1612 01-ene-17 31-ene-17 22,34 33,51 2,4376 $72.500,00 $6.362.374,00 31 160.260,24$                       

1612 01-feb-17 28-feb-17 22,34 33,51 2,4376 $77.600,00 $6.439.974,00 28 146.516,67$                       

1612 01-mar-17 30-mar-17 22,34 33,51 2,4376 $77.600,00 $6.517.574,00 30 158.873,74$                       

0488 01-abr-17 30-abr-17 22,33 33,50 2,4367 $0,00 $6.517.574,00 30 158.811,23$                       

0488 01-may-17 31-may-17 22,33 33,50 2,4367 $77.600,00 $6.595.174,00 31 166.058,81$                       

0488 01-jun-17 30-jun-17 22,33 33,50 2,4367 $77.600,00 $6.672.774,00 30 162.592,93$                       

0907 01-jul-17 30-jul-17 21,98 32,97 2,4030 $77.600,00 $6.750.374,00 30 162.213,49$                       

0907 01-ago-17 31-ago-17 21,98 32,97 2,4030 $70.000,00 $77.600,00 $6.897.974,00 31 171.285,71$                       

1155 01-sep-17 30-sep-17 21,48 32,22 2,3548 $77.600,00 $6.975.574,00 30 164.258,88$                       

1298 01-oct-17 31-oct-17 21,15 31,73 2,3228 $77.600,00 $7.053.174,00 31 169.291,04$                       

1447 01-nov-17 30-nov-17 20,96 31,44 2,3043 $77.600,00 $7.130.774,00 30 164.315,68$                       

1619 01-dic-17 31-dic-17 20,77 31,16 2,2858 $77.600,00 $7.208.374,00 31 170.262,33$                       

1890 01-ene-18 31-ene-18 20,69 31,04 2,2780 $77.600,00 $7.285.974,00 31 171.507,84$                       

0131 01-feb-18 28-feb-18 21,01 31,52 2,3092 $82.200,00 $7.368.174,00 28 158.801,50$                       

0259 01-mar-18 31-mar-18 20,68 31,02 2,2770 $82.200,00 $7.450.374,00 31 175.302,61$                       

0398 01-abr-18 30-abr-18 20,48 30,72 2,2575 $82.200,00 $7.532.574,00 30 170.047,84$                       

0527 01-may-18 31-may-18 20,44 30,66 2,2536 $82.200,00 $7.614.774,00 31 177.325,79$                       

0687 01-jun-18 30-jun-18 20,28 30,42 2,2379 $82.200,00 $7.696.974,00 30 172.252,32$                       

0820 01-jul-18 31-jul-18 20,03 30,05 2,2134 $82.200,00 $7.779.174,00 31 177.923,15$                       

954 01-ago-18 31-ago-18 19,94 29,91 2,2045 $82.200,00 $7.861.374,00 31 179.084,56$                       

1112 01-sep-18 30-sep-18 19,81 29,72 2,1918 $70.000,00 $82.200,00 $8.013.574,00 30 175.637,77$                       



1294 01-oct-18 31-oct-18 19,63 29,45 2,1740 $82.200,00 $8.095.774,00 31 181.869,73$                       

1521 01-nov-18 30-nov-18 19,49 29,24 2,1602 $82.200,00 $8.177.974,00 30 176.659,53$                       

1708 01-dic-18 31-dic-18 19,40 29,10 2,1513 $82.200,00 $8.260.174,00 31 183.623,60$                       

1872 01-ene-19 30-ene-19 19,16 28,74 2,1275 $82.200,00 $8.342.374,00 30 177.485,80$                       

111 01-feb-19 28-feb-19 19,70 29,55 2,1809 $87.200,00 $8.429.574,00 28 171.585,67$                       

263 01-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,1483 $87.200,00 $8.516.774,00 31 189.066,64$                       

389 01-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 2,1434 $87.200,00 $8.603.974,00 30 184.415,31$                       

574 01-may-19 30-may-19 19,34 29,01 2,1454 $87.200,00 $8.691.174,00 30 186.456,38$                       

697 01-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 2,1414 $87.200,00 $8.778.374,00 30 187.979,54$                       

829 01-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 $87.200,00 $8.865.574,00 31 195.993,63$                       

1018 01-ago-19 30-ago-19 19,32 28,98 2,1434 $87.200,00 $8.952.774,00 30 191.891,40$                       

1145 01-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 $87.200,00 $9.039.974,00 30 193.760,42$                       

1293 01-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 $70.000,00 $87.200,00 $9.197.174,00 31 201.628,62$                       

1474 01-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 $87.200,00 $9.284.374,00 30 196.329,38$                       

1603 01-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $87.200,00 $9.371.574,00 31 203.624,44$                       

1768 01-ene-20 30-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $87.200,00 $9.458.774,00 30 197.571,85$                       

94 01-feb-20 28-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $70.000,00 $0,00 $9.528.774,00 28 188.329,24$                       

205 01-mar-20 30-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $0,00 $9.528.774,00 30 200.740,24$                       

351 01-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $0,00 $9.528.774,00 30 198.274,59$                       

437 01-may-20 30-may-20 18,19 27,29 2,0308 $0,00 $9.528.774,00 30 193.513,56$                       

505 01-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $0 $9.528.774,00 30 192.844,96$                       

605 01-jul-20 30-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $500,00 $9.529.274,00 30 192.855,08$                       

685 01-ago-20 30-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $500,00 $9.529.774,00 30 194.488,23$                       

769 01-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $500,00 $9.530.274,00 30 195.070,58$                       

688 01-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $500,00 $9.530.774,00 31 199.018,64$                       

947 01-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $500,00 $9.531.274,00 30 190.215,40$                       

1034 01-dic-20 31-dic-20 24,19 36,29 2,6134 $500,00 $9.531.774,00 31 257.405,13$                       

1215 01-ene-21 30-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $500,00 $9.532.274,00 30 185.235,74$                       

64 01-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $0,00 $9.532.274,00 28 174.864,12$                       

161 01-mar-21 30-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $96.000,00 $9.628.274,00 30 187.977,34$                       

305 01-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $96.000,00 $9.724.274,00 30 188.868,41$                       

407 01-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $96.000,00 $9.820.274,00 31 196.166,37$                       

INTERESES DE MORA 17.346.667,75$              

$9.532.274,00

$26.878.941,75

CAPITAL

TOTAL LIQUIDACION CREDITO


